vacare. Quia vero pro sua probitate nobis carus est plurimum et acceptus, eum fraternitati

tue, de qua plenam fiduciain obtinemus, propensius commendamus, rogantes attentius.
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quatinus pro reverentia beati Pctri ac nostra, consideratione quoque sue devotionis, ipsum

oculo clenientiori respicias, diligas et honores, sibique opportunum consilium, si quando

opus habuorit, conferas et favorem, ita quod nostras preces sibi sentiat profuturas, et nos

quoque tue sollicitudini gratias uberes exsolvamus. Dat. Senonis vij kal. Augusti.

Recuell des Historiens des Gaules XV, 819. — Mignc, Patrol. lat., tom. CC, p. 299.

3. Alexander III Willelmo arcliiepiscopo Senonensi praeceptum renovat, ut suffraganeis Parisios convocatis Petri

Lombardi quondam episcopi Parisiensis falsam sententiam de Christo homine tollendam curet^ et veram

ibidem a magistris et scholaribus edoceri.

1170, Maii 28, Verulis.

Alexander episcopus servus servorum Dei venerabili fratri Wilkdmo Senonensi archi-

episcopo apostolice sedis legato salutem et apostolicam benedictionem. Cum in nostra

esses olim presentia constitutus, tibi viva voce injunximus, ut sufTraganeis tuis Parisius

tibi ascitis ad abrogationem prave doctrine Petri quondam Parisiensis episcopi, qua dicitur,

quod Christus secundum quod est homo non est aliquid, omnino intendores et efRcacem

operain adhiberes. Inde siquidem est, quod fraternitati tue per apostolica scripta man-

damus, quatinus, quod tibi, cum corain nobis presens esses, precepimus, suffraganeos

tuos Parisius convoces, et una cum illis et aliis religiosis et prudentibus viris prescriptam

doctrinam studeas penitus abrogare, et a magistris scolaribus ibidem in theologia studen-

tibus Christum sicut perfectum Deum, sic et perfectum ac verum hominem ex anima et

corpore secundum quod homo consistentem precipias edoceri : universis firmiter et

distincte injungens, quod doctrinam illam de cetero tenere seu docere nequaquam prosu-

mant, sed ipsam penitus detestentur. Dat. Yerulis v kal. Junii.

Apographum saec. XIII. in Biblioth. iiat. Paris. ms. lat. 16992, fol. 138. — liecueil des Historicns des Gaules XV, 968.

Migne, Patrol. lat., tom. CC, p. 685. — Annales Reicherspergenses referunt jam ad an. 1164, « ipso anno, cum pcr totam

Franciam multae el variac scntcntiae habcrentur de fidc inter magistros francigenas, Alexander papa convocatis in unum
(Senonis) scholasticis et quibusque littcratis in ipsa vigilia nativitatis domini (24. Dco.) usque ad tria, ut fertur, milia vcl ultra,